t Lumen Christi - Cerei ad Officia Tenebrarum - Cerei ornamentis decori ad baptismata et
Sacram Synaxim primum recipiendam - Filom cera madefactum ad candelas accendendas. __;.

Merces ad ommnes orbis portus nullo vmpendio wubentium, ne pro colligatione quidem, mittitur. ’%

g

REQUIRANTUR CATALOGUS ET PRETIA ‘i

Officinae honores concessere Summi Pontifices PIUS 1X, LEO Xlil, PIUS X.
Commercium epistolare habetur Italica, Latina, Anglica, Gallica, Theutonica, Hispanica lingua.
Sociis et lectoribus officinam hanc Candelarum ad Sacra enixe commendamus,
quae per orbem universum operis suae fruetus iamiam disseminavit.

T

SUPELLEX AD RES DIVINAS

—

Commentarii YOX URBIS administratio recto tramite suppeditat supel-
lectilem ommuem, qua tum in templis, tum in oratorus ad res divinas uf1 solemus.

Mandata ad YOCIS URBIS administratorem (Romam, via Alessandrina, 87)
mittantur, res praecise indicando, quas quisque sibi eupit. Gratuito sumptuum

aestimatio fiet.

ni Comoedia latinis versibus conseripta a clarissimo viro
E Joanne Baptista Francesia et per Commentarii VOX URBIS

, Paginas vulgata, In volumen redacta est, quod apud Com-

| | mentarii eiusdem administratorem venale prostat lib. 1.
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Ann. X, Romag, Kal. Aprilibus M DCCCC VII. Num. IV.

VO AT U INen

DE LITTERIS ET BONIS ARTIBUS COMMENTARIUS

PRETIUM SUBNOTATIONIS:

POSSESSOR ET ADMINISTRATOR .
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quam Nostrae delato testimonio laudis, animisque pro merito adiectis. Laudes quidem con-
stantiae et firmitati consilii debentur, unde honestam commodamque litteris prosecutus es
rem; additi vero animi eo pertinent, ut inceptum sollerter insistas, clariusque quotidie de
bonis litteris ac de 1*ellglone merearis, id certo ratus non tuae defutura progressurae operae
consentanea benevolentiae Nostrae argumenta. <

Auspicem caelestium gratiarum Nostraeque voluntatis testem Apostolicam tibi Bene- 7
dictionem peramanter in Domino impertimus. :
Datum Romae apud S. Petrum die xxvir Martii a oM vir, Pontificatus Nostri anno quarto. %
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| Inltalla: Lib. 4,80 — Ublque extra Itallam: | SEMEL IN MENSE PRODIT ARISTIDES LEONORI, eques.
| Lib. 8,25, Doll. 1,25, Sch. 5, M. 5, Rubl.8, Coron. 6,26 | I ROMAE - Via Alessandrina, 87. .'
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T ad ARISTIDEM LEONORI equitem, |8
|7 S % Commentarii VOX URBIS possessorem et administratorem. :
; :
! B ' - — — e A b eom %
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! (= lam hunc nostri Commentarii numerum praelo commiseramus, quum, singular1 plane laetitia perfusi, :
b % litteras, quae sequuntur, ab amantissimo Christiani Orbis Patre ac Magistro accepimus; neque moram ullam “
S| L mmterponere voluimus, quin socios et lectores tanti honoris participes haberemus. :
¥ : Laudes atque huiusmodi confirmatio sunt nobis profecto maximum, quod sperare potuerimus, adsidui 11E
A \ I laboris praemium : sunt ad opus alacrius prosequendum flamen et incitatio; ut bonum pariter, felix faustumque iz
B % in posterum 1d siet, ex sociorum quoque gratia in dies crescente liceat auspicari ! %
E - —
E ] : Dicecro Finto ARISTIDI LEONORI, Equrtr =
. D%’ MODERATORI COMMENTARIT « VOX URBIS » :
.8 [
| PIVS PP. X ] -?-
g %)3 DrivLecTE Frini, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. %
i i Quum decem ante annos conditum tuis curis Commentarium « Vox Urbis » novimus, 2
! L  numerosque perlegimus primos, in quibus tam laeta inerat afferendorum expectatio fructuum, = 3
e 2 - 0 % non modo propositam commentario rem iucunde intelleximus, fovendum, id est, latinum
- sermonem eiusdemque usum, velut aptissimam doctis ex omni natione linguam, vulgo sua- %
. 3 ]| dendum, verum etiam propterea delectati vehementer sumus, quod probabilem nobilemque ([
(] caussam susceptam commentario videremus Apostolicae Sedi in exemplum coniuncto, eoque
| # plane Romano, ita quidem ut, per istam etiam aetatem eius late proferret venustissimam
o | vocem Urbis, quae sit latinitatis eademque Religionis domicilium.
F = Decem elapsis annis, quibus multa te, pro persequenda caussa, et, peregisse viriliter et -